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Verde

4 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.409 DEL 02/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.111
Under 19 Maschile Gold n.6

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.

3728

3730

3728

5 Giornata

SANGIORGESE BASKET ARANCIO  SOCIAL O.S.A. MILANO
giocata il 26/10/2023 (NESTORI S.)

BASKET LODI POL. META 2000
giocata il 26/10/2023 (RANCATI L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

69 - 56

71-74

SANGIORGESE BASKET ARANCIO ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

3733

3734

3735

3736

3738

POL. CALUSCHESE MALASPINA SPORT TEAM VERDE
giocata il 01/11/2023 (AGAZZIF.)

PALLACANESTRO CREMA SANGIORGESE BASKET ARANCIO
giocata il 30/10/2023 (PISANI L.)

CUS BRESCIA LIBERTAS CERNUSCO
giocata il 31/10/2023 (RICCI M.)

POL. META 2000 JBSTINGS CURTATONE
giocata il 31/10/2023 (TRAN M.)

SOCIAL O.S.A. MILANO BASKET LODI
giocata il 01/11/2023 (VILLA D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

56 - 58

76 - 83

78 - 97

45 - 56

57 - 60
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COMUNICATO UFFICIALE N.409 DEL 02/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.111

Under 19 Maschile Gold n.6

Rosso

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.
3865 HERE YOU CAN LA SPORTIVA GAVIRATE 80-70
giocata il 30/10/2023 (NEGRI G.)
3866 Pall. Virtus Luino A.B.A. LEGNANO 92 -108
giocata il 31/10/2023 (PARISI R.)
3869 PALL. LISSONE CLV BASKET COSTA 75 - 61
giocata il 01/11/2023 (CAROTTI N.)
3868 ARDOR BOLLATE Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE 71 -92
giocata il 30/10/2023 (FERRANDES A.)
3870 Basket Seregno POL. DAVERIO 72 - 69
giocata il 30/10/2023 (NAKA K.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
EDOARDO COPPA (LA SPORTIVA  EDOARDO COPPA squalifica tesserato per 1 gara per
3865
GAVIRATE) comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
02/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 475 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 353

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Verde
1 SANGIORGESE BASKET ARANCIO
2 TIGERS MILANO
3 LIBERTAS CERNUSCO
4 JBSTINGS CURTATONE
5 MALASPINA SPORT TEAM VERDE
6 CUS BRESCIA
7 POL. CALUSCHESE
8 POL. META 2000
9 GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio
10 PALLACANESTRO CREMA
11 BASKET LODI
12 SOCIAL O.S.A. MILANO

Note:
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343
314
379
331
353
334
301
291
279
326
293
262

290
249
308
295
324
390
308
309
283
388
350
312
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 476 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 354

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Rosso
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A.B.A. LEGNANO

Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE
PALL. LISSONE

LA SPORTIVA GAVIRATE

Basket Seregno

Pall. Virtus Luino

CLV BASKET COSTA

Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA
ARDOR BOLLATE

LEGNANO KNIGHTS B. C.

POL. DAVERIO

HERE YOU CAN

Note:

o o~ oo b~ oo oo o @

P P NMNNNMNNMNMNNDNNDANMNOLZ

A DA DN ODNMWWWWRELPRFELOT™DT

417
392
347
371
286
377
302
243
295
301
346
347

345
337
305
390
319
403
299
245
323
308
365
385
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



